

5. Kurtka ochronna o intensywnej widzialności, chroniąca przed zimnem i deszczem. kpl.1



Nazwa **Kurtka ochronna o intensywnej widzialności, chroniąca przed zimnem i deszczem.**

Norma **EN ISO 13688, EN ISO 20471 kl2, EN 342, EN 343**

Piktogramy

Kategoria ochrony **CE Kat. II**

Materiał/  
Tkanina **Tkanina:** 100% poliester + membrana PU; 200 g/m<sup>2</sup>  
Certyfikat Oeko-tex na tkaninę

**Ocieplenie:** Thinsulate P 230 pikowanym z polarem gr 360 (korpus) i Thinsulate P150 w rękawach, pikowany z podszewką 100% poliester lub równoważnym składzie, gramaturze i parametrach.  
Certyfikat Oeko-tex na ocieplinę

**Taśma odblaskowa:** 3M™ Scotchlite™ 8925 lub o równoważnych parametrach

Certyfikat zgodności z normą EN ISO 20471:2013 lub równoważna.

Kolorystyka **Granatowo-żółta**

Opis Kurtka ze stójką, zapinana na zamek typu kostka (dochodzący do końca stójki) przykryty plisą zapinaną kryto na napy. Kaptur ściągnięty gumą w tunelu, dopinany do obwodu szyi zamkiem. Rękawy kurtki proste w dole z zapinką na rzep w celu

regulacji jego obwodu i lepszego dopasowania. Jedna kieszeń górna w pionie zamykana na zamek kostkę przykryty plisą, dwie kieszenie dolne w pionie zamykane na zamek kostkę przykryte plisami. Kieszeń wewnętrzna w pionie zamykana na zamek spiralę. Kurtka ocieplona mikrowłókniną kalandrowaną Thinsulate P 230g/m<sup>2</sup> korpus lub równoważną o takich samym składzie, gramaturze i parametrach fizycznych, pikowany z granatowym polarem oraz 150g/m<sup>2</sup> rękawy, pikowany z podszewką 100% poliester. Na rękawach oraz na korpusie kurtki wokół jej obwodu naszyta poziomo dwa razy taśma ostrzegacza 3M™Scotchlite™ 8925 o szerokości 5cm. Taśmy naszyte ścięciem podwójnym łańcuszkowym. Kurtka u dołu wykończona tunelem z taśmą gumową (okrągłą) wewnątrz oraz ze stoperami do regulacji. Szwy podklejone taśmą specjalistyczną do uszczelniania szwów.

Logo

**logo na kurtce w postaci naszytego emblematu z przodu z logiem kolorowym wykonanym metodą haftu. Na polarze z przodu logo kolorowe wykonane za pomocą haftu.**